Şah Təhmasibin (1514-1576) müasiri olduğunu və məsnəvinin XVI əsr Səfəvi dövründə ilk

türkcə “Yusif və Züleyxa” əsəri olması etibarilə böyük önəm daşıdığını yazır (9, s. 11, 102).

Lakin qeyd edək ki, həmin tarix əsərin yazılma tarixi deyil, Təbriz nüsxəsinin köçürülmə

tarixidir. Əsərin yazılma tarixi isə şairin özünün qeyd etdiyi kimi, hicri 880, yəni miladi 1475-

ci ildir (6, v. 74a). İranlı tədqiqatçı Firuz Rifahi Ələmdari Şəmsinin əsərinin digər “Yusif və

Züleyxa”lardan fərqləndiyini bildirir və bunun səbəbi kimi, əsərin yazıldığı Ağqoyunlu Sultan

Yaqubun (1464-1490) hakimiyyəti illərində Azərbaycan-türk ədəbiyyatının tərəqqi illərinin